关于公布 2020年专项招聘辅导员岗位资格审查初审

结果的通知

各位考生：

根据《湖北文理学院 2020年面向社会专项公开招聘工

作人员公告》，我校组织了 2020年招录专职辅导员资格初

审工作。现将初审通过名单公布如下：

白云飞     包 静     鲍金龙    曹雪飞     昌薇茜

苌自玉啸   陈傲杰    陈  飞    陈令仪     陈  龙

陈润秋     陈  爽    陈  鑫    陈  亚     陈怡飞

陈羽佳     丁舒娜    董爱婷    杜  琛     杜  越

杜  泽     方  芳    方照东    冯霁雨     扶京菊

高博文     高璐璐    关  巧    郭嘉宁     何鸣熠

何宇承     侯  欢    胡珊珊    胡  岳     胡芸莹

黄  晨     黄志宝    居  里    柯  露     孔  欣

寇里恺     乐  姣    黎  雷    李成俊     李得铭

李开瑞     李丽娟    李  露    李琪琪     李思玉

李文静     李欣颖    李  洋    李玉凤     李致瑾

李子薇     梁  静    梁  桥    梁巧娥     梁莎莎

梁  欣     廖  越    刘丹青    刘桂芳     刘欢欢

刘  佳     刘建国    刘少康    刘少文

刘  霞（身份证号码后四位：2827）

刘  霞（身份证号码后四位：302X） 刘  鑫     刘雪琳

刘  一     刘瑜霞    柳申奥     龙  月      卢  兴

卢阳星     鲁晓乐    鲁禹廷     马晗冰      聂汉虹

潘诗雨    蓬  欢     彭雅莹     钱鑫垚     秦晓洁

沈伟刚    沈卓亚     孙玉曼     覃  琳     汤大昶

唐  敏    唐志强     滕诗颖     田薇薇     童晓芳

王晨卜    王楚悦     王丹丹     王  菲     王鹤聪

王  洁    王勤勤     王秋娥     王雯雯     王  潇

王心雨    王雪瑶     王瑜婷     王铮慧     魏思羽

吴莉莉    吴巍巍     吴晓华     项单雄     项蓉蓉

肖莎莎    校婵媛     熊兆雪     徐鑫贝     徐  洋

徐樱月    许  斐     许翔宇     杨  慧     杨  文

杨筱溪    杨雨涵     杨忠康     姚星娥     易施琦

余  苗    喻金香     喻子睿     岳苗玲     翟  睿

张  晨    张晨阳     张  迪     张广鹏     张静茜

张倩怡    张君扬     张  锐     张诗媛     张文强

张  翔    张心怡     张  扬     张屹锋     张重阳

张祖权    章焕焕     赵会敏     赵扬笛     赵兆钧

郑  婧    周  纯     周梦遥     周晓琳     周  炎

周  钰    周元玲     朱家舜     朱瑞芳     朱思颖

朱雪丽    庄  园     左梦妮     晏琪琪

请以上通过人员于 5月 21日 17：00以前将本人身份证、

本科及以上学历学位证书（硕士应届毕业生为硕士在读证

明）、党员证明等以上材料扫描件以文件压缩包形式（以“姓

名+辅导员审核材料”命名）发送至 hbwlxyrc@hbuas.edu.cn

邮箱,我校将于 2020 年 5 月 22 日进行资格复审。

面试安排将在本网站上通知，不再另行通知。

联系电话：0710-3591360（王老师）

监督电话： 0710-3590724

特此通知。

湖北文理学院人事处

2020 年 5月 19日